
26.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=3329

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3329-77-5003120369 Купим 1 125 халатов

21.07.2020 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика

Заказчик ООО «НАШ ПРОДУКТ» – Рейтинг 5.7%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Извещение о проведении открытого запроса предложений  в электронной форме
ООО «НАШ ПРОДУКТ» объявляет о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на поставку  1 125
халатов
Источник финансирования: собственные средства Заказчика
 
№ Товар/артикул Технические характеристики Размер Ед. изм. Кол-во

1 Халат вафельный цв.белый, плотность 240 гр/кв.метр, модель с планкой по борту, 2 боковых
кармана 48 шт 100

2 Халат вафельный цв.белый, плотность 240 гр/кв.метр, модель с планкой по борту, 2 боковых
кармана 50 шт 350

3 Халат вафельный цв.белый, плотность 240 гр/кв.метр, модель с планкой по борту, 2 боковых
кармана 58 шт 350

4 Халат вафельный цв.белый, плотность 240 гр/кв.метр, модель с планкой по борту, 2 боковых
кармана 60 шт 50

5 Халат вафельный цв.серый, плотность 266 гр/кв.метр, модель с шалевым воротником, 2
боковых кармана 48 шт 50

6 Халат вафельный цв.серый, плотность 266 гр/кв.метр, модель с шалевым воротником, 2
боковых кармана 52 шт 50

7 Халат вафельный цв.серый, плотность 266 гр/кв.метр, модель с шалевым воротником, 2
боковых кармана 56 шт 50

8 Халат махровый цв.белый, модель с капюшоном   плотность 340 гр/кв.метр, 26 шт 25

9 Халат махровый  цв.белый, модель с капюшоном   плотность 340 гр/кв.метр, 28 шт 25

10 Халат махровый цв.белый, модель с капюшоном   плотность 340 гр/кв.метр, 30 шт 25

11 Халат махровый цв.белый, модель с капюшоном   плотность 340 гр/кв.метр, 34 шт 25

12 Халат махровый цв.белый, модель с капюшоном   плотность 340 гр/кв.метр, 38 шт 25

ИТОГО: 1 125  

Дата начала приема заявок 18.07.2020

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5003120369


26.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=3329

2

Срок заключения договора 04.08.2020 — 09.08.2020

Дата окончания приема заявок 24.07.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 03.08.2020 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Заказчик имеет право отказаться от проведения процедуры в любое время до выбора Победителя, не неся никакой ответственности1.
перед Участниками процедуры или третьими лицами, которым такое действие может принести убытки. Все Участники процедуры,
оформившие свое участие в конкурсе через Мойтендер.РФ, получат соответствующие уведомления в порядке, установленным
правилами данной системы.

Процедура запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 части2.
первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура запроса предложений также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом,
данная процедура не накладывает на Заказчика, Уполномоченную организацию соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником."


